Rua Professor Toledo, n" ú6,E, Centro

Email: contato@camaradearlcoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearscoiabadaserra.st .qov.br

CNPJ: 60.113.1721000I-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

INDICAÇAO N" í0& t22

Efetuar a colocação de três (03) bicos de luz, na rua
Benedita Brisola Oliveira, localizada no Bairro Cercado.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito
seguro de veículos e pessoas na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir eventuais delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 29 de Abril de 2.022.

*gr'
MANOEL I{ENRIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.cameradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.I 13.1 7210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Manoel posso pedir um favor ,

precisamos de bicos de Iuz na
rua Benedita brisola de oliveira.
Pelo menos uns 3 pois é uma
rua de terra e temos muita área
verde o que com isso temos
cobras e com crianças não da
pra se brincar. E além de tudo
pagamos taxa de lP
( iluminação pública ) sendo
que não temos bicos de luz na
rua ,tem somente um na final
da Roque santana

Sou do cercado 13:19

Agradeço se puder fazer algo

13:1O

por nos
13:11

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra